（様式　１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２２年５月１０日
「ＮＰＯ法人等の自主・自立プログラム支援事業」
応　募　申　込　書
　京都府知事　山　田　啓　二　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　京都市下京区五条通高倉西入る
　　　　                                            　万寿寺町143いづつビル6階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称（特活）きょうとNPOセンター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　武田　道子　　　印
　「ＮＰＯ法人等の自主・自立プログラム支援事業」について、下記のとおり、関係書類を添付して応募します。
記
　１　応募する事業の概要
      ・企画提案書（様式２）
      ・経費見積書（様式３）
　２　応募団体の概要
	事務所の所在地
	京都市下京区五条通高倉西入る万寿寺町143いづつビル6階

	担当者

	所属･氏名

	連絡先
	 ＴＥＬ：０７５−３５３−７６８８　ＦＡＸ：０７５−３５３−７６８９

	設立年月日
	１９９８年７月１９日

	代表者氏名
	武田　道子

	主な事業内容

	市民社会構築のための4つのアクションを定め、下記の事業を実施。

○「NPOの基盤強化」

・相談事業、ファンド創設、ボランティアコーディネーション等

○「市民社会の創造」

・「市民が担う公益」実現に向けた取組み、コミニティFMの開局等

○「教育と調査・研究」

・大学との包括協定による事業展開や研修の実施

○「交流・連携」

・CSRサポートデスクの運営等

	事務局体制
	　事務局スタッフの人数　１８人　（うち常勤職員　　　１６人）

	これまでに受けた
助成金の実績（合計）

	一昨年
	昨年
	今年

	    　　　　　 千円

	　　　　　 　　 千円

	 　　　       千円